



**StarRacing Motorsport ApS**

Mellemvej 17 - 19

6430 Nordborg

CVR-nummer: 32 45 19 69

**ÅRSRAPPORT FOR 2013**

1. januar 2013 til 31. december 2013

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31 / 5 2014

Dirigent:

  
Kenneth Tino Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|                                                  |    |
|--------------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                                | 3  |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring          | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                     |    |
| Selskabsoplysninger                              | 6  |
| Ledelsesberetning                                | 7  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b> |    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8  |
| Resultatopgørelse                                | 11 |
| Balance                                          | 12 |
| Noter                                            | 14 |

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

StarRacing Motorsport ApS  
Mellemvej 17 - 19  
6430 Nordborg

Telefon: 74 45 17 17  
E-mail: s-racing@stardesign.dk

CVR-nr.: 32 45 19 69  
Stiftet: 18. september 2009  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Tino Thomsen

**Pengeinstitut**

Frøs Herreds Sparekasse

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

**Ejerforhold**

Stardesign ApS, Mellemvej 17, 6430 Nordborg

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med reservedele til motorcykler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 147.756 og status balancerer med kr. 271.735 og med en negativ egenkapital på kr. 217.671.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på overholdelse af reglerne i relation til kapitaltabsreglerne jfr selskabslovens bestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen via egen fremtidig indtjening evt. kombineret med et koncerntilskud.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

|                                                                      | 2013<br>kr.     | 2012<br>tkr. |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                                             | <b>-91.746</b>  | <b>-156</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver | -3.000          | -3           |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                                                | <b>-94.746</b>  | <b>-159</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                          | 166             | 0            |
| Andre finansielle omkostninger                                       | -10.951         | -13          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                                             | <b>-105.531</b> | <b>-172</b>  |
| 1 Skat af årets resultat                                             | -42.225         | 42           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                                | <b>-147.756</b> | <b>-130</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                               |                 |              |
| Overført resultat                                                    | -147.756        |              |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                                              | <b>-147.756</b> |              |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
AKTIVER

|                                                       | 2013<br>kr.        | 2012<br>tkr.   |
|-------------------------------------------------------|--------------------|----------------|
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             | 3.000              | 6              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                       | <b>3.000</b>       | <b>6</b>       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                                  | <b>3.000</b>       | <b>6</b>       |
| <br>Varelager                                         | <br>150.000        | <br>183        |
| <b>Varebeholdninger</b>                               | <b>150.000</b>     | <b>183</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser           | 0                  | 25             |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder          | 15.000             | 15             |
| Skatteaktiv                                           | 0                  | 42             |
| 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6.820              | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                                | <b>21.820</b>      | <b>82</b>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                           | <b>96.915</b>      | <b>52</b>      |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                              | <b>268.735</b>     | <b>317</b>     |
| <br><b>AKTIVER</b>                                    | <br><b>271.735</b> | <br><b>323</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
PASSIVER

|                                          | 2013<br>kr.     | 2012<br>tkr. |
|------------------------------------------|-----------------|--------------|
| Anpartskapital                           | 125.000         | 125          |
| Overført resultat                        | -342.671        | -195         |
| <b>4 EGENKAPITAL</b>                     | <b>-217.671</b> | <b>-70</b>   |
| Gæld til Skat                            | 166.359         | 0            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000           | 8            |
| Anden gæld tilknyttede virksomheder      | 231.750         | 186          |
| Anden gæld                               | 84.297          | 199          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>489.406</b>  | <b>393</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b>489.406</b>  | <b>393</b>   |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>271.735</b>  | <b>323</b>   |

5 Eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

|                                                                  | 2013<br>kr.   | 2012<br>tkr.                                  |
|------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>                                  |               |                                               |
| Forskydning udskudt skat                                         | 42.225        | -42                                           |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>                              | <b>42.225</b> | <b>-42</b>                                    |
|                                                                  |               |                                               |
| <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>                                |               | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
| Kostpris primo                                                   |               | 15.000                                        |
| Kostpris 31. december 2013                                       |               | 15.000                                        |
| Akkumulerede afskrivninger primo                                 |               | -9.000                                        |
| Årets afskrivninger                                              |               | -3.000                                        |
| Afskrivninger 31. december 2013                                  |               | -12.000                                       |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>                            |               | <b>3.000</b>                                  |
|                                                                  |               |                                               |
|                                                                  | 2013<br>kr.   | 2012<br>tkr.                                  |
| <b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>     |               |                                               |
| Mellemregningskonto (ulovligt lån)                               | 6.820         | 0                                             |
| <b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b> | <b>6.820</b>  | <b>0</b>                                      |

## NOTER

|                      | Primo          | Forslag til<br>resultat-<br>disponering | Ultimo          |
|----------------------|----------------|-----------------------------------------|-----------------|
| <b>4 Egenkapital</b> |                |                                         |                 |
| Virksomhedskapital   | 125.000        | 0                                       | 125.000         |
| Overført resultat    | -194.915       | -147.756                                | -342.671        |
|                      | <u>-69.915</u> | <u>-147.756</u>                         | <u>-217.671</u> |

**5 Eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Frøs Herreds Sparekasse er der ingen sikkerhed stillet.

Til sikkerhed for mellemværende med PBS er der deponeret kr. 50.000.